



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19022026-270285
CG-DL-E-19022026-270285

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 821]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 17, 2026/माघ 28, 1947

No. 821]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 17, 2026/MAGHA 28, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 फरवरी, 2026

का.आ. 861(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. S.O. 5159(E) तारीख 12/11/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के तिरुवन्नामलाई जिले में एनएच-234 (नया एनएच-38) (मैंगलोर-विल्लुपुरम रोड) के किमी 165/450 से 169/790 तक वेट्टावलम टाउन के लिए बाईपास निर्माण हेतु भूमि अधिग्रहण तक के भूखण्ड पर निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.12.2025 " को "द हिंदू " और "थीना थंथी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटारा किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के तिरुवन्नामलाई जिले में एनएच-234 (नया एनएच-38) (मैंगलोर-विल्लुपुरम रोड) के किमी 165/450 से 169/790 तक वेट्टावलम टाउन के लिए बाईपास निर्माण हेतु भूमि अधिग्रहण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: तिरुवन्नामलाई		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: किलपेन्नाथुर					
गांव का नाम: ओलैपदी					
1	208/2B	निजी	वेट	0.0377	जोसेफ इनबाराज पुत्र एबेल 208/2B
गांव का नाम: सोराथुर					
2	23/26	निजी	ड्राय	0.0004	जूट जयसीलन पुत्र मणिकासामी 23/26
3	23/4B	निजी	ड्राय	0.029	अरॉकियाडोस पुत्र सावुरीमुथु 23/4B
4	23/5A1A1A	निजी	ड्राय	0.0408	1. मुनीसामी पुत्र मोट्टैयन 2. मुरुगियन पुत्र मोट्टैयन 3. उन्नामलाई पुत्री कासिनाथन 4. एलुमलाई पुत्र कासिनाथन 5. मुनिअप्पन पुत्र कासिनाथन 23/5A1A1A
5	23/5B1A	निजी	ड्राय	0.0167	अशोक पुत्र वेंकटेश 23/5B1A
6	23/6A1	निजी	ड्राय	0.0368	दुरैकन्नू पुत्र पीथन 23/6A1
गांव का नाम: वेट्टावलम					
7	234/1	निजी	ड्राय	0.0535	1. लुरधुसामी पुत्र सुसाई उर्फ पावुनु 2. अल्बर्ट लियो पुत्र सुसाई उर्फ पावुनु 3. जॉन पीटर पुत्र सुसाई उर्फ पावुनु 234/1
8	234/11A	निजी	ड्राय	0.0266	कन्नदासन पत्नी कलुवरया गौंडर 234/11A
9	234/1B	निजी	ड्राय	0.056	एंथोनीसामी पुत्र धैरियाम 234/1B
10	234/1C	निजी	ड्राय	0.0587	1. एंथोनीसामी पुत्र धैरियाम 2. लुधुसामी पुत्र सुसाई उर्फ पावुनु 3. जॉन पीटर पुत्र सुसाई उर्फ पावुनु 4. अल्बर्ट लियो पुत्र सुसाई उर्फ

					पावुनु 234/1C
11	234/1D	निजी	ड्राय	0.063	1.लुरधुसामी पुत्र सुसाई उर्फ पावुनु 2.अल्बर्ट लियो पुत्र सुसाई उर्फ पावुनु 3.जॉन पीटर पुत्र सुसाई उर्फ पावुनु 234/1D
12	234/2	निजी	ड्राय	0.0016	सुसैमारी पत्नी सावुरिमुथु 234/2
13	234/5	सरकारी	रॉक	0.0658	गवर्नमेंट 234/5
14	254/1A	निजी	ड्राय	0.001	1.ओम ब्रधरानी पत्नी जयारमन 2.मागेश्वरी पुत्री जयारमन 3.उमा पुत्री जयारमन 4.आधिराई पुत्री जयारमन 5.अशोकन पुत्र जयारमन 254/1A
15	327/4	निजी	ड्राय	0.0006	सलोमी अनिता पत्नी थानिनायगम 327/4
16	327/5B	निजी	ड्राय	0.0026	सलोमी अनिता पत्नी थानिनायगम 327/5B
17	327/6B	निजी	ड्राय	0.0005	सतीशकुमार पुत्र जयबालन 327/6B
18	349/9A2	निजी	ड्राय	0.001	एंथोनिडोस पुत्र धिव्यनाथन 349/9A2
19	349/9A3	निजी	ड्राय	0.0053	जोसेफ सेल्वाकुमार पुत्र दिव्यनाथन 349/9A3
20	349/9D1	निजी	ड्राय	0.0077	तमिलारसी पत्नी अप्पू 349/9D1
21	360	सरकारी	रोड	0.1081	गवर्नमेंट 360
22	362/17	सरकारी	कैनल	0.0006	गवर्नमेंट 362/17
23	362/6B2	निजी	वेट	0.0075	सगयनाथन पुत्र चिन्नाप्पन 362/6B2
24	364/11C	निजी	वेट	0.0643	अरॉकियम पुत्र रायप्पन 364/11C
25	364/12C	निजी	वेट	0.0008	1.लुरधुमरी पत्नी मगीमैनाथन 2.कुजंदैसामी पुत्र लुरधुनयागम 3.कुजंदैराजी पुत्र मजिमैनाथन 4.येसुराजा पुत्र मजिमैनाथन 364/12C
26	364/9	सरकारी	स्ट्रीम	0.1105	गवर्नमेंट 364/9
27	365/10A	निजी	ड्राय	0.003	एंथनी पुत्र चिन्नाप्पन 365/10A

28	365/5	निजी	ड्राय	0.01	1.लुरधुमरी पत्नी मगीमैनाथन 2.कुजंदैसामी पुत्र लुरधुनयागम 3.कुजंदईराजी पुत्र मजिमैनाथन 4.येसुराजा पुत्र मजिमैनाथन 365/5
29	365/8A	निजी	वेट	0.0002	कुझंडैसामी पुत्र लूरुनायगम 365/8A
30	375	सरकारी	कार्ट ट्रैक	0.0115	गवर्नमेंट 375
31	379/6	निजी	ड्राय	0.0018	थिलागाराज पुत्र मुनुसामी 379/6
32	379/7B	निजी	ड्राय	0.0781	तमिलारसी पत्नी अप्पू 379/7B
33	379/8	निजी	ड्राय	0.0058	कल्लनगुथर उर्फ कन्नन पुत्र कंजामलाई कोन 379/8
34	383/3B	निजी	ड्राय	0.002	चिन्ना मुनियां पुत्र गोविंथन 383/3B
35	394/11A	निजी	ड्राय	0.0034	पुष्पा पत्नी शिवा 394/11A
36	394/2	निजी	ड्राय	0.0016	कमलम्मल पत्नी कूथन 394/2
37	394/5	सरकारी	स्ट्रीम	0.0029	गवर्नमेंट 394/5A
38	394/9	सरकारी	रॉक	0.0017	गवर्नमेंट 394/9
39	396/4	निजी	ड्राय	0.0237	पंजलाई पत्नी कृष्णन 396/4
40	420/3	निजी	ड्राय	0.0187	1.धनसेकर पुत्र रंगासामी 2.राजेंद्रकुमार पुत्र भीमराज जैन 420/3
41	427/10	निजी	रेसिडेंशियल	0.0055	वल्लियाम्मल पत्नी अप्पादुराई 427/10
42	427/11	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	तमिलसेलवी पत्नी वीरन 427/11
43	427/12	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	किरुबा पत्नी रागू 427/12
44	427/13	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	सगुंधला पत्नी बलारामन 427/13
45	427/14	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	रसाथी पत्नी मुरुगन 427/14
46	427/15	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	अम्माथाई पत्नी कन्नन 427/15

47	427/16	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	पूंगवनम पत्नी रंगनाथन 427/16
48	427/17	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	1.मुरुगन पुत्र अमावसई 2.मुगिल पुत्र मुरुगन 3.पवुनकुमार पुत्र मुरुगन 4.आरती पुत्री मुरुगन 427/17
49	427/18	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	लक्ष्मी पत्नी एलुमलाई 427/18
50	427/19	निजी	रेसिडेंशियल	0.0114	अमसावल्ली पत्नी मुरुगन 427/19
51	427/1A1	निजी	ड्राय	0.048	मुरुगन पुत्र वेल्लिकन्नू 427/1A1
52	427/1A2	निजी	ड्राय	0.0615	येगावल्ली पत्नी अरुणकुमार 427/1A2
53	427/1B	निजी	ड्राय	0.0006	सेकर पुत्र कासीनाथन 427/1B
54	427/20	निजी	रेसिडेंशियल	0.0002	थेनमोझी पत्नी कथिरवन 427/20
55	427/23	निजी	रेसिडेंशियल	0.0116	सेल्वी पुत्री मणि 427/23
56	427/24	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	मुनिअम्मल पत्नी अर्जुनन 427/24
57	427/25	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	रमाई पत्नी धनाकोट्टी 427/25
58	427/26	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	कस्थुरी पत्नी गुणशेखरन 427/26
59	427/27	निजी	रेसिडेंशियल	0.006	कलाईसेल्वी पत्नी नटराजन 427/27
60	427/2A1	निजी	रेसिडेंशियल	0.0144	1. तिरुमूर्ति पुत्र गोविंदन 2. वेंकटेशन पुत्र मुनुसामी 3. मुनुसामी पुत्र पोन्नसामी 427/2A1
61	427/3	निजी	रेसिडेंशियल	0.006	प्रभाकरण पुत्र वेव 427/3
62	427/3	निजी	ड्राय	0.327	अंजलतची पत्नी अरुमुगम 427/3
63	427/4	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	किरुबा पत्नी रागू 427/4
64	427/40	सरकारी	स्ट्रीट	0.0525	गवर्नमेंट 427/40
65	427/41	सरकारी	स्ट्रीट	0.059	गवर्नमेंट 427/41

66	427/4B1A	निजी	ड्राय	0.0095	गोविन्धराज पुत्र कुप्पन 427/4B1A
67	427/4B1B	निजी	ड्राय	0.0522	रेवथी पत्नी अनुमुथान 427/4B1B
68	427/4B2	निजी	ड्राय	0.057	अय्यप्पन पुत्र गुबेन्द्रन 427/4B2
69	427/5	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	उन्नामलई पत्नी पलानी 427/5
70	427/5A	निजी	ड्राय	0.065	1.अम्मू पत्नी थानिगाचलम 2.वासुगी पत्नी जहान 427/5A
71	427/5B	निजी	ड्राय	0.0225	वेंकटराज पुत्र सुब्रमणि 427/5B
72	427/6	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	बालाजी पुत्र पलानीवेल 427/6
73	427/6A	निजी	ड्राय	0.0426	गेनिट्टा जियो पुत्री नवमणि 427/6A
74	427/6B	निजी	ड्राय	0.0327	सुगुमार पुत्र नाधामुनी 427/6B
75	427/7	सरकारी	स्ट्रीम	0.122	गवर्नमेंट 427/7
76	431/1A1	निजी	ड्राय	0.0056	गेनिट्टा जियो पुत्री नवमणि 431/1A1
77	431/1A2B	निजी	ड्राय	0.0129	बुवानेश्वरी पत्नी एलुमलाई 431/1A2B
78	431/1D	निजी	ड्राय	0.0124	गौथमी पत्नी वेंगटेशन 431/1D
गांव का नाम: अनुकुमलाई					
79	205/8	निजी	वेट	0.0295	गोपी पुत्र मुरुगप्पन 205/8
Total				2.1971	

[फा. सं. RO/CHENNAI/MoRTH/12014/06/AP/2021-22/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th February, 2026

S.O. 861(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 5159(E) Dated:12/11/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Land acquisition for construction of bypass to Vettavalam Town branching at

Km. 165/450 and ends at Km. 169/790 of NH-234 (New NH-38)(Mangalore-Villupuram Road) in the district of TIRUVANNAMALAI in the state of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Thina Thanthi” both dated 03.12.2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling for Land acquisition for construction of bypass to Vettavalam Town branching at Km 165/450 and ends at Km 169/790 of NH-234 (New NH-38)(Mangalore-Villupuram Road) in the district of TIRUVANNAMALAI in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU			District: TIRUVANNAMALAI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kilpennathur					
Village: Olaijadi					
1	208/2B	Private	Wet	0.0377	Joseph Inbaraj S/o. Abel 208/2B
Village: Sorathur					
2	23/26	Private	Dry	0.0004	Jute jayaseelan S/o. Manickasamy. 23/26
3	23/4B	Private	Dry	0.029	Arockyadoss S/o.Savurimuthu 23/4B
4	23/5A1A1A	Private	Dry	0.0408	1. Munisamy S/o. Mottaian 2.Murugaian S/o. Mottaian 3. Unnamalai D/o.Kasinathan. 4. Elumalai S/o. Kasinathan. 5.Muniappan S/o. Kasinathan. 23/5A1AIA
5	23/5B1A	Private	Dry	0.0167	Ashok S/o. Venkatesh 23/5B1A
6	23/6A1	Private	Dry	0.0368	Duraikannu S/o. Pithan 23/6A1
Village: Vettavalam					
7	234/1	Private	Dry	0.0535	1.Lurduhsamy S/o Susai alias Pavunu 2.Albert leo S/o Susai alias pavunu 3.John peter S/o Susai alias pavunu 234/1

8	234/11A	Private	Dry	0.0266	Kannadasan W/o. Kaluvaraya gounder. 234/11A
9	234/1B	Private	Dry	0.056	Anthonisamy S/o. Dhairiyam 234/1B
10	234/1C	Private	Dry	0.0587	1.Anthonisamy S/o Dhairiyam 2.Lurdhusamy S/o Susai alias Pavunu 3.John peter S/o Susai alias pavunu 4.Albert leo S/o Susai alias pavunu 234/1C
11	234/1D	Private	Dry	0.063	1.Lurdhusamy S/o Susai alias Pavunu 2.Albert leo S/o Susai alias pavunu 3.John peter S/o Susai alias pavunu 234/1D
12	234/2	Private	Dry	0.0016	Susaimari W/o.Savurimuthu 234/2
13	234/5	Government	Rock	0.0658	Government 234/5
14	254/1A	Private	Dry	0.001	1.Om bavadharani W/o. Jayaraman 2.Mageswari D/o. Jayaraman 3.Uma D/o. Jayaraman. 4.Aadhirai D/o. Jayaraman. 5.Ashokan S/o. Jayaraman 254/1A
15	327/4	Private	Dry	0.0006	Salomi Anitha W/o. Thaninayagam 327/4
16	327/5B	Private	Dry	0.0026	Salomi Anitha W/o. Thaninayagam 327/5B
17	327/6B	Private	Dry	0.0005	Sathishkumar S/o.Jayabalan 327/6B
18	349/9A2	Private	Dry	0.001	Anthonidoss S/o.Dhivyanathan 349/9A2
19	349/9A3	Private	Dry	0.0053	Joseph selvakumar S/o.Dhivyanathan 349/9A3
20	349/9D1	Private	Dry	0.0077	Tamilarasi W/o. Appu 349/9D1
21	360	Government	Road	0.1081	Government 360
22	362/17	Government	Canal	0.0006	Government 362/17
23	362/6B2	Private	Wet	0.0075	Sagayanathan S/o. Chinnappan 362/6B2
24	364/11C	Private	Wet	0.0643	Arockiyam S/o.Rayappan 364/11C
25	364/12C	Private	Wet	0.0008	1.Lurdhumary W/o.Magimainathan 2.Kuzhandaisami S/o.Lurdhunayagam 3.Kuzhandairaji S/o.Magimainathan 4.Yesuraja S/o.Magimainathan 364/12C
26	364/9	Government	Stream	0.1105	Government 364/9
27	365/10A	Private	Dry	0.003	Anthony S/o. Chinnappan 365/10A

28	365/5	Private	Dry	0.01	1.Lurdhumary W/o. Magimainathan 2.Kuzhandaisami S/o. Lurdhunayagam 3.Kuzhandairaji S/o.Magimainathan 4.Yesuraja S/o.Magimainathan 365/5
29	365/8A	Private	Wet	0.0002	Kuzhandaisamy S/o. Lurdhunayagam 365/8A
30	375	Government	Cart Track	0.0115	Government 375
31	379/6	Private	Dry	0.0018	Thilagaraj S/o. Munusamy 379/6
32	379/7B	Private	Dry	0.0781	Tamilarasi W/o. Appu 379/7B
33	379/8	Private	Dry	0.0058	Kallanguthar alias Kannan S/o.Kanjamalai Kon 379/8
34	383/3B	Private	Dry	0.002	Chinna muniyan S/o.Govindhan 383/3B
35	394/11A	Private	Dry	0.0034	Pushpa W/o. Shiva 394/11A
36	394/2	Private	Dry	0.0016	Kamalammal W/o. Koothan 394/2
37	394/5	Government	Stream	0.0029	Government 394/5A
38	394/9	Government	Rock	0.0017	Government 394/9
39	396/4	Private	Dry	0.0237	Panjalai W/o .Krishnan 396/4
40	420/3	Private	Dry	0.0187	1.Dhanasekar S/o. Rangasamy 2.Rajendrakumar S/o. Beemraj jain 420/3
41	427/10	Private	Residential	0.0055	Valliammal W/o Appadurai 427/10
42	427/11	Private	Residential	0.012	Tamilselvi W/o. Veeran 427/11
43	427/12	Private	Residential	0.012	Kiruba W/o. Ragu 427/12
44	427/13	Private	Residential	0.012	Sagundhala W/o. Balaraman 427/13
45	427/14	Private	Residential	0.012	Rasaathi W/o. Murugan 427/14
46	427/15	Private	Residential	0.012	Ammathaayi W/o. Kannan 427/15
47	427/16	Private	Residential	0.012	Poongavanam W/o. Ranganathan 427/16
48	427/17	Private	Residential	0.012	1.Murugan S/o. Amavasai 2. Mugil S/o. Murugan 3.Pavunkumar S/o. Murugan. 4.Aarthi D/o. Murugan 427/17
49	427/18	Private	Residential	0.012	Lakshmi W/o. Elumalai 427/18

50	427/19	Private	Residential	0.0114	Amsavalli W/o. Murugan 427/19
51	427/1A1	Private	Dry	0.048	Murugan S/o. Vellikannu 427/1A1
52	427/1A2	Private	Dry	0.0615	Yegavalli W/o.Arunkumar 427/1A2
53	427/1B	Private	Dry	0.0006	Sekar S/o. Kasinathan 427/1B
54	427/20	Private	Residential	0.0002	Thenmozhi W/o. Kathiravan 427/20
55	427/23	Private	Residential	0.0116	Selvi D/o. Mani 427/23
56	427/24	Private	Residential	0.012	Muniammal W/o. Arjunan 427/24
57	427/25	Private	Residential	0.012	Ramaayi W/o.Dhanakotti 427/25
58	427/26	Private	Residential	0.012	Kasthuri W/o.Gunasekaran 427/26
59	427/27	Private	Residential	0.006	Kalaiselvi W/o.Natarajan 427/27
60	427/2A1	Private	Residential	0.0144	1. Thirumoorthy S/o.Govindhan 2.Venkatesan S/o. Munusamy 3.Munusamy S/o. Ponnusamy 427/2A1
61	427/3	Private	Residential	0.006	Prabakaran S/o. Vev 427/3
62	427/3	Private	Dry	0.327	Anjalatchi W/o.Arumugam 427/3
63	427/4	Private	Residential	0.012	Kiruba W/o. Ragu 427/4
64	427/40	Government	Street	0.0525	Government 427/40
65	427/41	Government	Street	0.059	Government 427/41
66	427/4B1A	Private	Dry	0.0095	Govindharaj S/o. Kuppan 427/4B1A
67	427/4B1B	Private	Dry	0.0522	Revathy W/o.Anumuthan 427/4B1B
68	427/4B2	Private	Dry	0.057	Iyyappan S/o. Gubendran 427/4B2
69	427/5	Private	Residential	0.012	Unnamalai W/o. Palani 427/5
70	427/5A	Private	Dry	0.065	1.Ammu W/o.Thanigachalam 2.Vasugi W/o. Jahan 427/5A
71	427/5B	Private	Dry	0.0225	Venkatraj S/o. Subramani 427/5B
72	427/6	Private	Residential	0.012	Balaji S/o. Palanivel 427/6

73	427/6A	Private	Dry	0.0426	Genitta jio D/o. Navamani 427/6A
74	427/6B	Private	Dry	0.0327	Sugumar S/o.Nadhamuni 427/6B
75	427/7	Government	Stream	0.122	Government 427/7
76	431/1A1	Private	Dry	0.0056	Genitta jio D/o. Navamani 431/1A1
77	431/1A2B	Private	Dry	0.0129	Buvaneshwari W/o. Elumalai 431/1A2B
78	431/1D	Private	Dry	0.0124	Gowthami W/o.Vengatesan 431/1D
Village: Anukkumalai					
79	205/8	Private	Wet	0.0295	Gopi S/o. Murugappan 205/8
Total				2.1971	

[F. No. RO/CHENNAI/MoRTH/12014/06/AP/2021-22/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director